Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г. Уфа СОВЕТ 2 февраля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 12

«О награждении Ибрагимова Р.Р.»

Заслушали информацию Коротуна В.И.- генерального директора НП
СРОР «Союз строителей РБ», который сообщил о поручении заместителя
Премьер-министра Правительства РБ Ямалтдинова Ф.А. и начальника отдела
развития строительства, транспорта, дорожного и коммунального хозяйства
Аппарата Правительства РБ Туманина В.М. рассмотреть на Совете НП СРОР
«Союз строителей РБ» наградной материал на присвоение ветерану
строительного комплекса РБ Ибрагимову Разилю Рахимзяновичу почетного
звания «Заслуженный строитель Республики Башкортостан» за многолетний
труд и в связи с 75-летием со дня рождения.

Наградной материал на Ибрагимова P.P. подан от руководства и
председателя СТК ООО «Уфастрой», согласованный с руководством
Октябрьской районной Администрацией ГО г.Уфа и в мае 2011 г. был отклонен.

В настоящее время в Дирекцию Партнерства поступило ходатайство от
председателя Союза архитекторов РБ Ураксина У.Г.

Учитывая трудовую деятельность Ибрагимова P.P. в организациях, не
являющихся членами Союза строителей Республики Башкортостан, Совет

Наградной материал по присвоению Ибрагимову Разилю Рахимзяновичу
почетного звания «Заслуженный строитель Республики Башкортостан»
отклонить и направить в организацию ООО «Индустрия Сервис», где
последние годы перед выходе

РЕШИЛ:

Председатель Совета